
U C H W A Ł A  Nr XLIV/ 253 /2014 
 

RADY GMINY KOTLIN 
z dnia 28 maja 2014r. 

 
 
w sprawie objęcia przez Gminę Kotlin udziałów w spółce Oświetlenie Uliczne  i Drogowe 
Sp.  z o. o. z siedzibą w Kaliszu. 
 
 
 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit  g i art. 58 ust. 1  ustawy  z dnia 8 marca 1990r.                           
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz.594 ze zmianami) Rada Gminy Kotlin uchwala 
co następuje: 
 
 § 1.  Wyraża się zgodę na wniesienie wkładu pieniężnego w wysokości 27.000,00 zł. 
(słownie: dwadzieścia siedem tysięcy złotych ) i objęcia w zamian  udziałów w  spółce 
Oświetlenie Uliczne i Drogowe Sp. z o, o, z siedzibą w Kaliszu, zarejestrowanej w Krajowym 
Rejestrze Sądowym prowadzonym przez Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda         
w Poznaniu,  IX Wydział Gospodarczy pod numerem KRS 0000081004. Wartość 
nominalnego jednego udziału wynosi 1.000,00 zł. 
 
 
 § 2.  Zobowiązanie z tytułu wniesienia wkładu za objęcie udziałów zostanie pokryte     
z dochodów własnych  Gminy.  
 
 
 § 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin. 
 
 
 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
       Przewodniczący Rady 
 
              Czesław Moch 
 
 
 
 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 
 

do uchwały Nr XLIV/ 253/ 2014 
RADY GMINY KOTLIN 

z dnia 28 maja 2014r. 
 
 
w sprawie objęcia przez Gminę Kotlin udziałów w spółce  Oświetlenie Uliczne i Drogowe 
Sp.  z o. o. z siedzibą w Kaliszu. 
 
 
 W budżecie  Gminy Kotlin  w ramach wydatków przeznaczono  kwotę 27.000,00 zł  
na wniesienie wkładu pieniężnego do spółki Oświetlenie Uliczne i Drogowe Sp. z o. o.            
z siedzibą  w Kaliszu. 
Wkład pieniężny wniesiony przez Gminę Kotlin zostanie przeznaczony na rozbudowę  linii 
oświetleniowej w Kotlinie  od istniejącej linii wspólnej nn  przy ul. Norwida do ostatniej 
posesji przy ul. Orzeszkowej. 
Zgodnie z zapisami umowy spółki Oświetlenie Uliczne i Drogowe Sp. z o. o z siedzibą                       
w Kaliszu wartość nominalna jednej akcji wynosi 1.000,00 zł. 
W zamian za wniesiony wkład pieniężny Gmina Kotlin otrzyma udziały nabywane po cenie 
emisyjnej, którą ustala się każdorazowo jako wartość bilansową udziału ( przez wartość 
bilansową udziału należy rozumieć iloraz kapitału własnego na dzień 31 grudnia 
poprzedzającego rok obejmowania udziałów przez liczbę zarejestrowanych udziałów w dniu 
podjęcia uchwały o podwyższeniu kapitału). Gdy wartość bilansowa jest niższa od wartości 
nominalnej udziały obejmowane są po cenie nominalnej. 
W związku z powyższym uzasadnione jest podjęcie uchwały o objęciu przez Gminę Kotlin 
udziałów w spółce Oświetlenie Uliczne i Drogowe  Sp. z o. o. z siedzibą w Kaliszu w zamian 
za wkład pieniężny. 
 
 

 


